

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Симоненко В.В.
(фамилия, инициалы)

2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 321166)

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
средняя общеобразовательная школа № 22 с углублённым
изучением отдельных предметов г. Ипатово Ипатовского района
Ставропольского края

(полное наименование работодателя)

356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Школьная,
30 а; 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Школь-
ная, 30 а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2608011338

(ИНН работодателя)

260801001

(КППИ работодателя)

1072643000451

(ОГРН работодателя)

85.12; 85.13; 85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.И.Шумлянская
(подпись)

Шумлянская И.И.

(Ф.И.О.)

20.09.21

(дата)

Л.Д.Елецкая
(подпись)

Елецкая Л.Д.

(Ф.И.О.)

20.09.21

(дата)

Наименование организации: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 с углублённым изучением отдельных предметов г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	Химический	Биологический	Аварии при осуществлении работ по обслуживанию оборудования	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Несоннизирующие излучения	Нониизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
S065.001	Педагогический состав Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S065.002	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S065.003	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S065.005	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

C065.010	Учитель химии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C065.011	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C065.012	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C065.013	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический персонал																							
C065.016	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C065.017	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(C065.016A)																							

Дата составления: 16.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Симоненко В.В.

(ФИО.)

20.09.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шумлянская И.Л.

(ФИО.)

20.09.21

(дата)

Заместитель директора по АХР

(должность)

(подпись)

Елецкая Л.Д.

(ФИО.)

20.09.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шепель С.А.

(ФИО.)

16.08.2021

(дата)